
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-85/24         

       Lublin, dnia 19.09.2024 r.                                         

      

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Dostawa opatrunków na potrzeby COZL.” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający uprzejmie informuje, że w w/w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, wybrana została: 

 

 

Część 1 – Opatrunek bakteriobójczy 

 

Oferta nr 1 

Złożona przez: IHT Polska Sp. z o.o., ul. Europejska 14D, 02-964 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

1. 
IHT Polska Sp. z o.o. 

ul. Europejska 14D 

02-964 Warszawa 

100 100 

4. 
Trans-Med Medical Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P 

42-400 Zawiercie 

71,92 71,92 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 2 – Opatrunek do mocowania cewników centralnych 

 

Oferta nr 4 

Złożona przez: Trans-Med Medical Sp. z o.o., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P, 42-400 

Zawiercie 

 



 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

4. 
Trans-Med Medical Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P 

42-400 Zawiercie 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 3 – Opatrunki przeciwbakteryjne 

 

Oferta nr 7 

Złożona przez: ConvaTec Polska Sp. z o.o., Rondo Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

7. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Rondo Daszyńskiego 1 

00-843 Warszawa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 4 – Opatrunek na podciśnienie 

 

Oferta nr 7 

Złożona przez: ConvaTec Polska Sp. z o.o., Rondo Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

7. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Rondo Daszyńskiego 1 

00-843 Warszawa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

 

 



 

 

Część 5 – Opatrunek TLC 

 

Oferta nr 3 

Złożona przez: NEOSET PROFI Sp. z o.o., Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

3. 
NEOSET PROFI Sp. z o.o. 

Szymanów 9E 

05-532 Góra Kalwaria 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 6 – Opatrunek na rany płytkie 

 

Oferta nr 7 

Złożona przez: ConvaTec Polska Sp. z o.o., Rondo Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

7. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Rondo Daszyńskiego 1 

00-843 Warszawa 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 7 – Pieluchomajtki 

 

Oferta nr 5 

Złożona przez: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń 

 

 

Nr 

Ofert

y 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

5. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

100 100 



 

 

8. 
„Gespar” – G. Pyjor, M. Sutkowski – Sp. j. 

ul. Matuszewska 14 

03-876 Warszawa 

90,80 90,80 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 8 – Amorficzna pasta srebrowa, maść do opatrywania i leczenia ran, płynny klej 

tkankowy 

 

Oferta nr 6 

Złożona przez: Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

6. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 9 – Opatrunek hydrokoloidowy 

 

Oferta nr 9 

Złożona przez: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

9. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 10 – Opatrunek samoprzylepny (klej akrylowy) 

 

Oferta nr 9 

Złożona przez: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 



 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

9. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

Część 11 – Opatrunek samoprzylepny (klej z syntetycznego kauczuku) 

 

Oferta nr 9 

Złożona przez: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

9. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 

 

Część 12 – Opatrunek na wkłucie 

 

Oferta nr 2 

Złożona przez: Lubmedical Sp. z o.o. Sp. k., ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

2. 
Lubmedical Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Anny Walentynowicz 34 

20-328 Lublin 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 

kryteria oceny ofert.  

 


